CÂMAIlA LEGISLATIVA OU I>ISTII.ITO FEDERAl.
DIRETORIA DF. RH."URSOS IllJMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o3,OOE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
abibuições regimentaIs, nos tennos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 • NOMEAR JÚLIO RODRIGUES para exercer o cargo de Assessor
de Chefe de Setor, CL-I0, no Setor de Apolo ao Plenário. (LP).

2 - NOMEAR IZABELA LEONOR SOBRAL ROLEMBERG, matrícula
nO 11.196, para exercer o cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, na Comissão de
Defesa dos Direitos Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar. (CC).

Deputado PAT
Presidente

2011.